別記

第１号様式（第５条関係）

第　　　号

年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　様

申請者

所在地

名称

代表者名　　　　　　　　　　印

（生年月日：　　　　　　　　　）

　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業計画承認申請書

　　　年度において事業を実施したいので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、事業計画の承認を申請します。

記

１．事業の目的

２．事業の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業区分
	総事業費
	補助対象事業費
	交付申請額

	うち施設整備等経費

	うち施設整備等経費分

	（１）計画推進事業

	（２）大学改革関連事業（基盤構築）

	（３）ＩｏＰ研究基盤整備事業

	（４）産学官連携事業

	（５）大学改革関連事業（人材育成）

	（６）ＩｏＰ研究開発事業（生産システム・省力化研究及び流通システム・統合管理研究）

	（７）ＩｏＰ研究開発事業（高付加価値化研究）

	合　計

３．事業内容明細表（別記第１号様式の２）

　　実施する事業区分毎に作成してください。

４．事業の期間

　　　　年　月　日　～　　　年　月　日

５．その他

第１号様式の２（第５条関係）

事業内容明細表（○年度）

１　事業の概要

（１）実施年度：　　年度

（２）実施主体：　　　　大学

（３）事業区分：（　）　　　　　　　事業
２　事業目的・効果

（１）事業の目的

（２）事業により期待される効果（寄与するＫＰＩと寄与する根拠）

（３）事業の内容

事業の具体的な内容が分かる書類を添付して下さい。

３　事業に要する経費

（１）経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	経費区分
	総事業費
	補助対象事業費
	交付申請額
	備考

	直接経費
	人件費・謝金

	旅費

	施設整備等経費

	物品費

	その他

	合　計

	間接経費

	総　計

※間接経費は、交付要綱別表第１の事業区分の（６）及び（７）のＩｏＰ研究開発事業に限り、直接経費の合計額の10パーセントを上限として認めます。

（２）施設整備の明細表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	所有者
	管理者
	施設の概要
	施設の場所
	総事業費
	交付対象事業費
	備考

※地方大学・地域産業創生交付金の実施計画様式６の施設整備計画を添付してください。ただし、計画に変更がある場合は、変更後のものを添付してください。

（３）物品費のうち設備備品費の内訳

	設備備品名
	数量

(単位)
	総事業費

（千円）
	設備備品

の概要
	ＫＰＩ達成に必要不可欠な理由
	設置場所
	重複の

有無
	備考

	合　計

※予定価格が50万円を超える設備備品について記入して下さい。

※積算の根拠となる資料（見積書等、ただし、160万円を超えるものについては複数社）及び設備の内容が分かる資料を添付してください。

４　添付書類

・施設整備事業を実施する場合は、施設毎に地方大学・地域産業創生交付金の実施計画様式６号

・ＩｏＰ研究開発事業については、研究者一覧及び各研究者の研究の内容が分かる資料

・他大学等との委託研究を実施する場合は、本様式に準じた資料を作成してください。この場合は、表題を「事業内容明細表（○年度）：共同研究実施分（他大学等名）」としてください。

・その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第６条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名

（生年月日：　　　　　　　　　　）
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付申請書
　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金　　　　　　　　千円の交付を申請します。
記
１．事業の目的

２．事業の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業区分
	総事業費
	補助対象事業費
	交付申請額

	うち施設整備等経費

	うち施設整備等経費分

	（１）計画推進事業

	（２）大学改革関連事業（基盤構築）

	（３）ＩｏＰ研究基盤整備事業

	（４）産学官連携事業

	（５）大学改革関連事業（人材育成）

	（６）ＩｏＰ研究開発事業（生産システム・省力化研究及び流通システム研究・統合管理研究）

	（７）ＩｏＰ研究開発事業（高付加価値化研究）

	合　計

５．事業着手及び完了の予定年月日
　　着手予定年月日　　　　　年　　月　　日

　　完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

６　収支予算
（１）収入の部                                      　　                   （単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	県補助金

	自己資金

	借入金

	その他
（　　　　）

	計

（注）区分は、適宜記入してください。

（２）支出の部                                                  　　      　（単位：円）

	事　業　名
	予　算　額
	備　　考

	計

６　添付書類
・事業内容明細表（別記第１号様式の２）及び添付書類

・県税の納税証明書（納税義務がない場合は、その旨の申立書）

　　・その他知事が必要と認める書類

第３号様式（第８条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金

補助事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の交付（変更）の決定がありました事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第８条第２号の規定により、その承認を申請します。

記
１　中止（廃止）の理由
２　中止の期間（廃止の時期）

第４号様式（第９条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業指令前着手届
　高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業計画に基づく下記事業について、下記条件を了承の上、指令前に着手したいので、指令前着手届を提出します。
記
１　補助金の交付の決定を受けるまでの間に、天災地変の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担すること。
２　補助金の交付の決定を受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
３　当該事業については、着手から補助金の交付の決定を受けるまでの期間は、計画変更は、行わないこと。
１事業内容
	事業名
	事業内容
	総事業費

（千円）
	着手予定
年　月　日
	完了予定
年　月　日

２　指令前着手を必要とする理由
第５号様式（第10条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金変更申請書
　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の交付の決定がありました下記事業について、その内容を変更して実施したいので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、変更申請書を提出します。

記
（注）１　記の記入要領は、別記第２号様式に準ずるものとします。この場合において、同様式「事業の目的」を「変更の理由」と書き換えてください。また「事業の内容」については、補助金の交付の決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対比することができるように変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。ただし、当該変更の対象外となる事項については、省略してください。
  　　２　添付書類については、補助金交付申請書に添えたものに変更がある場合についてのみ添えてください。
第６号様式（第11条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
  高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金に係る
工事・設備備品整備着工報告書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業に係る工事・設備備品整備の着工について、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第11条の規定により、報告します。

記

１　事業名

２　契約状況

	施設・設備備品名
	施設・設備備品の
概要
	請負等業者名
	契約額（円）
	契約年月日
	着手年月日
	完了予定年月日

３　出来高見込み

	施設の概要
	６月末の出来高見込み
	９月末の出来高見込み
	12月末の出来高見込み
	３月末の出来高見込み

	　　千円

　　　％
	　　千円

　　　％
	　　千円

　　　％
	　　千円

　　　％

（注）１　施設・設備備品名及び施設・設備備品の概要は別記第１号様式の２に合わせて記入してください。

２　契約書の写し（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が記載された部分）、工事の工程表、設計書、平面図及び立面図（建物の場合）を添えてください。

第７号様式（第11条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
  高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金に係る
工事・設備備品整備遂行状況報告書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業に係る工事・設備備品整備の進捗状況について、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第11条の規定により、報告します。

記

１　事業名

２　進捗状況

	施設・設備備品名
	施設・設備備品の概要
	契約額
	12月末の出来高
	１月末の出来高

(見込み)
	２月末の出来高

（見込み）
	完成予定

年月日
	備　考

	　　　　　円
	千円

％
	千円

％
	千円

％

３　その他（着工していない工事等があれば、記入してください。）

	施設・設備備品名
	施設・設備備品の

概要
	着工が遅れている

理由
	契約（予定）額
	契約(予定)年月日
	着手予定年月日
	完了予定年月日

（注）１　施設・設備備品名及び施設・設備備品の概要は別記第１号様式の２に合わせて記入してください。

２　12月末の出来高が、着工報告書に記入された１２月末の出来高見込みより大幅に下回っている場合は、「備考」欄にその理由を記入し、工程表等の必要な資料を添えてください。

３　進捗状況の施設・設備備品の概要が、着工報告書に記入された内容から大幅に変更されている場合は、「備考」欄にその理由を記入し、設計書等の必要な資料を添えてください。
第８号様式（第12条関係）

第　　　      号

　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様
所在地

                                       申請者　 名称　　 　　　　　　　　　　印
代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金繰越承認申請書
　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金について、別紙理由書に記載した理由により年度内の完了が困難になりましたので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により繰越の承認を申請します。

記

１　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　変更後の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　理由書　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

４　工程表　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

第９号様式（第13条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金に係る補助事業を実施しましたので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第13条第１項の規定により、その実績を報告します。
記
（注）１　記の記入要領は、別記第２号様式に準ずるものとします。この場合において、同様式「事業の目的」を「事業の実績」と書き換えて下さい。また、「事業の内容」については、補助金の（変更）交付決定により通知された事業の内容等と事業実績の内容等とに変更がある場合は、変更内容を容易に比較対比することができるよう変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入するとともに円単位で記入してください。ただし、当該変更の対象外となる事項については、省略してください。
　　　２　添付書類は、別記第13号様式による取得財産等管理台帳及び補助金交付申請書に添えた書類のうち変更がある書類とします。
第10号様式（第13条関係）

第　　　号
                                                              　　　年　月　日
  高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金年度終了実績報告書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金に係る下記の事業を実施しましたので、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第13条第２項の規定により、　　年度の実績について報告します。

記

１　事業名

２　事業区分

３　事業完了予定日

４　年度実績内訳

	事業名
	交付決定の内容
	　　年度遂行
	　　年度繰越額
	事業実施期間
	備考

	総事業費
	補助対象事業費
	県補助額
	支払実績額
	事業進捗率
	県補助

受入額
	事業費
	県補助

予定額
	着手年月日
	完了予定年月日

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円

（注）工程表等の進捗状況が確認できる資料を添付してください。

第11号様式（第13条関係）

                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
  高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                           申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　　        　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金に係る
消費税仕入控除税額等報告書
  　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で（変更）交付の決定がありました補助金について、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第13条第４項の規定により、下記のとおり報告します。
                                          記
１　該当事業
２　内　　容
	高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第13条第５項の規定による補助金の確定額
（補助金交付決定額）
	                            円

	実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
	（ａ）
                            円

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	（ｂ）
                            円

	補助金返還相当額
	（（ｂ）－（ａ））×補助率
                            円

（注）内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

第12号様式（第14条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日
  高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                        　 申請者　　 名称　　　　　　　　　　　　印
                                    　          　　　代表者名
　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金概算払請求書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業について、高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により、概算払を請求します。
記
１　事業名

２　概算払を請求する理由
３　概算払請求額
	補助金交付決定額
	                円

	既交付額
	                円

	今回請求額
	                円

４　添付資料
    ・概算払に必要があると認められる資料等

第13号様式（第15条関係）
取得財産等管理台帳（　　　　年度）

補助金名：　　年度高知県ネクスト次世代型施設園芸農業推進事業費補助金

事業名：

	区　分
	財産を取

得した者
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得

年月日
	保管場所
	県補助率
	備　考

	財産名

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が50万円を超えるものとします。

２　「事業名」欄は、補助金の交付の申請を行った事業区分を記入してください。

３　「数量」欄は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。

　　　４　「取得年月日」欄は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

５　取得財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。